(MONONITRATO DE TIAMINA), 
VITAMINA B12 
(CIANOCOBALAMINA), VITAMINA 
B2 (RIBOFLAVINA); COMPOSIÇÃO 3: 
VITAMINA B6 (CLORIDRATO DE 
PIRIDOXINA), VITAMINA D3 
(COLECALCIFEROL), VITAMINA C 
(ÁCIDO ASCÓRBICO), VITAMINA E 
(ACETATO DE DL-  

TOTAL R$: 80.092,60 (OITENTA MIL E NOVENTA E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)  

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS 
ENTREGA DOS PRODUTOS: 3 DIAS ÚTEIS  
Declaramos que os preços propostos são completos, computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta 
licitação, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros,